
Zarządzenie nr 9/2025 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 16/2021 Kanclerza Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 26 października 2021 r. w sprawie 

powołania zespołu ds. utrzymywania oprogramowania Macrologic ERP w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

Na podstawie §  95 ust 3 pkt 2 i 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, przyjętego uchwałą nr 655/2023 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r.  z późn. zm.  oraz § 3 ust 1 pkt 7 oraz §18 ust 

1 pkt 4 i 15 Regulaminu Organizacyjnego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 189/2025 Rektora Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 29 października 2025 r. zarządza się, co 

następuje:  

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 16/2021 Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 26 października 2021 r. w sprawie powołania zespołu ds. utrzymywania 

oprogramowania Macrologic ERP w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

mgr Maciej Gajewski  

KANCLERZ APS 


